
ZARZĄDZENIE NR 1934/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do zaopiniowania wniosków złożonych w ramach 
funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 2 Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Nidzica, stanowiącego 
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1155/2014 Burmistrza Nidzicy z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie 
ustanowienia Regulaminu Funduszu Sołeckiego Gminy Nidzica oraz zasad wydatkowania środków Funduszu 
Sołeckiego w ramach budżetu Gminy Nidzica, zmienionego zarządzeniami Burmistrza Nidzicy: Nr 1223/2014 
z dnia 29 sierpnia 2014 r. i Nr 99/2015 z dnia 26 marca 2015 r.,  Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 567/2016 Burmistrza Nidzicy z dnia 1 lipca 2016 r. w sprawie powołania zespołu do 
zaopiniowania wniosków złożonych w ramach funduszu sołeckiego w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Ewa Wadecka – Kierownik Wydziału Pozyskiwania Środków Pomocowych, Rozwoju 
i Komunikacji Społecznej w Urzędzie Miejskim w Nidzicy,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1934/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2


